[image: image1.jpg]

администрация

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2020 года
№ 91

станица Каневская
О признании утратившим силу постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 16.01.2019 г. № 8 «Об утверждении порядка осуществления финансово-экономическим отделом администрации Каневского сельского поселения Каневского сельского поселения Каневского района полномочий по контролю за соблюдением Федерального закона от  5 апреля 2013 года. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 24   Федерального закона от 27 декабря 2019 г. № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 16.01.2019 г. № 8 «Об утверждении порядка осуществления финансово-экономическим отделом администрации Каневского сельского поселения Каневского сельского поселения Каневского района полномочий по контролю за соблюдением Федерального закона от  5 апреля 2013 года. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий)  обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района   Яковенко А.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Каневского сельского поселения

Каневского района

                     И.А.Луценко